C O R R E G E D O R I A  N A C I O N A L

PORTARIA CNMP-CN Nº 035, DE 21 DE MARÇO DE 2011.

 O CORREGEDOR NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, nos termos do artigo 130-A, §
3º, inciso III, da Constituição Federal e artigo 31, inciso V, do Regimento Interno do Conselho Nacional do
Ministério Público;

R E S O L V E:

Designar a servidora Patrícia Teixeira Oliveira, Analista Processual do CNMP, para auxiliar nos
trabalhos da inspeção a ser realizada nas unidades do Ministério Público Federal, no Estado de São Paulo, no
período de 28 de março a 1º de abril de 2011.

Publique-se.
Cumpra-se.

SANDRO JOSÉ NEIS
   Corregedora Nacional do Ministério Público